Комисијата за пописен реон 13 на ден 21.03.2021 година објавува:

ИЗВЕСТУВАЊЕ
ЗА ТЕСТИРАЊЕ НА КАНДИДАТИТЕ КОИ СЕ ПРИЈАВИЛЕ НА ДОПОЛНИТЕЛНИОТ ТРЕТ ЈАВЕН КОНКУРС ЗА АНГАЖИРАЊЕ НА РЕОНСКИ ПОПИШУВАЧИ И РЕОНСКИ ИНСТРУКТУРИ ЗА ПОПИС НА НАСЕЛЕНИЕТО, ДОМАЌИНСТВАТА И СТАНОВИТЕ ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА, 2021 ГОДИНА

I. Ден, место и начин на тестирање:
Тестирањето на кандидатите кои се пријавиле на Дополнителниот трет јавен конкурс за ангажирање на реонски попишувачи и реонски инструктури за попис на населението, домаќинствата и становите во Република Северна Македонија, 2021 година ќе се спроведе во простории (училници) на СОУ „Љупчо Сантов“ Кочани на ден 22.03.2021  година (понеделник) во 10 часот. 
Пријавените кандидати ќе се тестират по групи и тоа:
	Групи
(определени  по реден број од списокот на кандидати)
	Ден на тестирање
	Време на тестирање
(почеток и крај )

	1 група
(од 1до 13)
	22.03.2021
	10:00 до 10:45 часот

	2 група
(од 14 до 27)
	22.03.2021
	10:00 до 10:45 часот



· За време на тестирањето ќе присуствуваат државни инструктури.

1 група опфаќа лицата од реден број 1 до 12
	Ред.број
	Пописен реон 13
	Име 
	Презиме
	Татково име

	1
	13 - КОЧАНИ
	Симеон
	Георгиев
	Јован

	2
	13 - КОЧАНИ
	Даниела
	Ангелова
	Крсто

	3
	13 - КОЧАНИ
	Тоше
	Минов
	Душко

	4
	13 - КОЧАНИ
	Мартин
	Димитров 
	Ѓоше

	5
	13 - КОЧАНИ
	Михаела
	Симијонова
	Илчо

	6
	13 - КОЧАНИ
	Цане
	Крстов
	Димче

	7
	13 - КОЧАНИ
	Maртина
	Горгиева
	Горанчо

	8
	13 - КОЧАНИ
	Рената 
	Пенчова
	Зоран

	9
	13 - КОЧАНИ
	Егбил
	Саидов
	Али

	10
	13 - КОЧАНИ
	Тамара
	Заова
	Косте

	11
	13 - КОЧАНИ
	Стефка 
	Манева
	Слободан

	12
	13 - КОЧАНИ
	Борче
	Ангелов
	Тодор

	13
	13 - КОЧАНИ
	Андреј 
	Јанков
	Љупчо




2 група опфаќа лицата од реден број 14 до 27
	Ред.број
	Пописен реон 13
	Име 
	Презиме
	Татково име

	14
	13 - КОЧАНИ
	Васка
	Стојановска
	Перо

	15
	13 - КОЧАНИ
	Aлександар
	Стоименов
	Стефан

	16
	13 - КОЧАНИ
	Атанас
	Кабов
	Христо

	17
	13 - КОЧАНИ
	Јулија
	Филипова
	Неда

	18
	13 - КОЧАНИ
	Александар
	Тодороски
	Горан

	19
	13 - КОЧАНИ
	Мануела
	Саидова
	Азир

	20
	13 - КОЧАНИ
	Петар
	Лефков
	Зоранчо

	21
	13 - КОЧАНИ
	Дабиела
	Илиева 
	Диванис

	22
	13 - КОЧАНИ
	Јулијана
	Спасова
	Зорка

	23
	13 - КОЧАНИ
	Благица 
	Дојчинова
	Даниела

	24
	13 - КОЧАНИ
	Сања
	Димова Здравкова 
	Илчо

	25
	13 - КОЧАНИ
	Лазар
	Андонов
	Борче

	26
	13 - КОЧАНИ
	Моника
	Митева
	Стефчо

	27
	13 - КОЧАНИ
	Богдана
	Јованович
	Славко



II. Протокол за превентивни мерки при тестирање:

· Задолжително носење заштитна маска (КН95) за цело време на тестирањето 
· Одржување на растојание од 1,5-2,0 м !
· Задолжително дезинфицирање на рацете при влез и излез !
· Задолжително мерење на температура. На лицето со измерена температура 37,2Ц не му се дозволува влез во просторијата за тестирање!
III. Начин на доставување на документи: Заинтересираните кандидати кои пополниле електронска пријава за пријавување за попишувач, потребните документи ги доставуваат исклучиво во хартиена форма по пошта до Државниот завод за статистика, ул. Даме Груев бр.4 во Скопје, п.фах 506, најдоцна 22.03.2021 година или на денот на закажаното тестирање во просториите каде што ќе се спроведе тестирањето. 

IV. Потребните документи: Потребните документи кои кандидатите треба да ги достават се: 
а) Доказ за државјанство – фотокопија од: 
• лична карта или
 • уверение за државјанство или;
 • важечка патна исправа 

б) Доказ дека има завршено најмалку средно образование - фотокопија од: • свидетелство или
 • уверение или 
• диплома за завршено образование

 в) Писмена изјава дека нема засновано работен однос
 г) Писмена изјава дека има познавање од работа со персонален компјутер




V.  Ангажирање на избраните кандидати: Ангажирањето на избраните кандидати ќе биде по основ на Договор за дело. Кандидатите со некомплетни документи нема да бидат земени предвид при разгледувањето. Изборот на кандидатите кои ќе бидат ангажирани ќе го изврши Директорот на Државниот завод за статистика, по предлог од надлежната работна група формирана за секој пописен реон. Изборот од пријавените кандидати ќе се изврши во рок од 3 дена по тестирањето, а списокот на избраните кандидати ќе биде објавен на веб-страниците на Државниот завод за статистика www.stat.gov.mk и popis2021.stat.gov.mk.

Напомена: 
· Сите кандидати кои ги немат испратено потребните документи во хартиена форма по пошта до Државниот завод за статистика, можат да ги достават на денот на закажаното тестирање во затворен плик во просториите каде ќе се врши тестирањето и да ги предаде на присутниот државниот инструктор или  на членот на Комисијата за пописен реон 13.
· Кандидатите кои ќе се тестират треба да дојдат на денот на тестирање 15минути порано од предвиденото време за почеток на тестирањето, заради преземање на протоколните мерки за здравствена заштита.
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